Entidad

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Ciudad de México

Municipio

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de

Recurso Tipo de Recurso

2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

2018 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

Descripcion
rama

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

Clave
Programa

1012

1012

1012

1012

1012

Programa
Fondo
Convenio -
Fenanifien

Sin

Especificar

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

Dependencia Rendimiento

Ejecutora

Sin Especificar 0

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Xochimilco

Financiero

Reintegro

Tipo de
asto

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversién

Partida

Total del Programa Presupuestario

612 - Edificacién no habitacional

614 - Division de terrenos y
construccion de obras de
urbanizacion

241 - Productos minerales no
metalicos

615 - Construccién de vias de
comunicacién

Aprobado

89697666

23017427

45914789

20765450

Modificado

89697666

22337702

39511714

4748856

23099394

Recaudado
(Ministrado)

89697666

22337702

39511714

4748856

23099394

Comprometido

89697666

22337702

39511714

4748856

23099394

Devengado

84070434.58

21950858.32

39100856.41

23018719.85

Ejercido

79414052.5

21544459.53

35743682.76

22125910.21

Pagado Contratos

79414052.5

21544459.53 Sin Contratos

35743682.76 Sin Contratos

0 Sin Contratos.

22125910.21 Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaci6nes(Captura)



